

Fisken och Bintou - flickan som fick alla att lyssna

Sagor och musik från Senegal med Dinn Dinn Bulo



Det var en gång en flicka som hette Bintou. Hennes släktingar lyssnar inte på vad barnen vill och Bintou och hennes syskon får göra allt jobb. Hur ska de få de vuxna att lyssna på dem och förstå? Hjälpen kommer från en stor gyllene fisk som barnen träffar vid floden... Sagan och Fisken och Bintou -flickan som fick alla att lyssna, med premiär i maj 2019, är gruppens andra föreställning som har spelats både i Sverige och internationellt. Berättande varvas med livemusik och interaktion med publiken. Lärarmaterial utifrån Barnkonventionen som blev svensk lag 2020.

Dinn Dinn Bulo framför sagor och musik från Senegal.

Medverkande: Lansana Sane och Jorge Alcaide Musik: Dinn Dinn Bulo Regi: Charlotta Grimfjord Cederblad
Manus/Idé: Nadina Pundins Scenografi: Bonthrop Illustration: Sara Gimbergsson Foto: Lina Ikse
Målgrupp: 5-10år Speltid: 45 min plus tid för frågor så räkna med 60 minuter.

Pris 2023: 30.000kr inkl 2 föreställningar samma scen/dag +resa i hyrd minibuss. Gruppen utgår från Göteborg.

Tillkommer: Resa i hyrt fordon, traktamente hel eller halv dag och där det är aktuellt, 2 enkelrum på hotell.

Gruppen är berättigad till utjämningsbidrag i Göteborg/Arrangörstöd i Västra Götalands Regionen.

Mörkläggning: Inte nödvändigt, men fint. Gruppen tar med ljud och ljus. El: 230v

Publikplatser: Arrangören ansvarar för uppställning av publikplatser.

Max publik: 60 st eller enligt överenskommelse.

Skapande skola: Självklart! Kontakta oss!

Kontakt: www.mumrikkulturproduktion.se, info@mumrikkulturproduktion.se



M: Mumrik Kulturproduktion



Med stöd av:

KULTURRÅDET



Konstrådsnämnden
The Swedish Arts Grants Committee



Göteborgs
Stad

Med stöd från
VÄSTRA
GÖTALANDSREGIONEN



Om Mumrik Kulturproduktion...

Mumrik Kulturproduktion intresserar sig för alternativa berättelser och skapar scenkonstföreställningar i gränslandet mellan musik och teater. Vi producerar och framför musik och scenkonstprojekt i Sverige och internationellt. Vi blandar teater, musikaliskt berättande och livemusik och spelar uppsökande för en publik från 3 år och uppåt. Vårt fokus är representation på och bakom scen utifrån kön, kulturellt och geografiskt ursprung och språk. Produktionerna vi skapar utgår från ett eller flera av dessa kriterier:

- Scenkonst och musik med ett annat ursprungsland än Sverige.
- Alternativa berättelser, där den som vi vanligtvis inte lyssnar på, blir hörd.
- Föreställningar som riktar sig till barnen och de vuxna.
- Intresserar oss för genus, identitet, självkänsla och upplevelsen av musik!

Kontakt: www.mumrikkulturproduktion.se